お客様各位                                               ２０２１年２月吉日

                                                 ＤＩＣデコール株式会社

                                                                   建築材料営業部

不燃認定番号の追加について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 早速ながら、日頃、ご愛顧を戴いております弊社の不燃化粧板の不燃認定番号が追加となりますので、

ご連絡申し上げます。

                                     敬具

＜記＞

製品名 現認定番号 認定番号（追加後）

ＤＩＣフネン ＷＯ-６ｍｍ

ＮＭ-１８９７

ＮＭ-４５８８

ＮＭ-４５８７

ＮＭ-４５８５

ＮＭ-１８９７

ＮＭ-１８９９

ＮＭ-４５８８

ＮＭ-４５８７

ＮＭ-４５８５

注１） 現在、サンプル帳には、表中の現認定番号が表示されておりますので、ご注意戴けます様、

お願い申し上げます。

注２） 不燃認定番号は、上記番号のいずれかになりますので、梱包ラベルにて不燃認定番号を

ご確認ください。

注３） ＷＯスクエア、ＷＯ-３ｍｍにつきましては、変更ございません。

注４） 新不燃認定番号の一覧につきましては、弊社ホームページでもご確認いただけます。

【問い合わせ先】DICデコール株式会社 建築材料営業部 東京：TEL:０３-６７３３-６１７２

大阪：TEL:０６-６２５２-９５５1